СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
[bookmark: _GoBack]от «04» октября 2023 г. № 27-106

О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016 №08-36 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Светлогорский сельсовет»

В связи с приведением в соответствие с положениями действующего законодательства Российской Федерации правовых актов муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края, руководствуясь статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016 №08-36 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Светлогорский сельсовет» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. пункт 1.2 раздела 1 Приложения №1 к Решению дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных материалов и специального оборудования для их производства, специального снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-технической продукции на их производство и эксплуатацию.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов						          А.П. Старосадчев

Глава Светлогорского сельсовета 		                              	                         А.К. Кришталюк

image1.png